
 

 

Zarządzenie nr 398/2020  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru instytucji zarządzającej programem Pracownicze Plany Kapitałowe w 

Urzędzie Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 4 października 2018 roku 

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), w porozumieniu z zakładową 

organizacją związkową, przy uwzględnieniu kryteriów ustawowych Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza co następuje: 

§ 1 

 Dokonuje się wyboru instytucji finansowej Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU 

Spółkę Akcyjną z siedzibą w Warszawie, jako instytucji finansowej z którą zostanie zawarta umowa o 

zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

 

 

 

Burmistrza Miasta 

 

Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 
Sporządził: Estera Rutkowska - Zalewska 


